
Číslo Jméno Příjmení Klub Canvas Rainbow Last Inning

1 Aleš Navrátil Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

2 Boris Bokaj Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

3 Daniel Černý Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

4 Jakub Kubica Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

5 Jakub Malík Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

6 Jakub Mánek Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

7 Jan Kozel Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

8 Mario Gottschall Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

9 Matyáš Kozel Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

10 Ondřej Satoria Arrows Ostrava x/40 x/20 1/1

11 Adam Prudil Draci Brno x/40 x/20 1/1

12 Alex Monsalve Draci Brno x/40 x/20 1/1

13 Arnošt Dubový Draci Brno x/40 x/20 1/1

14 Edgar Muñoz Draci Brno x/40 x/20 1/1

15 Filip Moštěk Draci Brno x/40 x/20 1/1

16 Jakub Winkler Draci Brno x/40 x/20 1/1

17 Jan Vašourek Draci Brno x/40 x/20 1/1

18 Jonáš Krejčí Draci Brno x/40 x/20 1/1

19 Martin Červinka Draci Brno x/40 x/20 1/1

20 Martin Kalábek Draci Brno x/40 x/20 1/1

21 Richard Omelka Draci Brno x/40 x/20 1/1

22 Tomáš Hrbek Draci Brno x/40 x/20 1/1

23 Vojtěch Ventruba Draci Brno x/40 x/20 1/1

24 Aleš Prandžev Eagles Praha x/40 x/20 1/1

25 Emmanuel Herrera Eagles Praha x/40 x/20 1/1

26 Jan Výbora Eagles Praha x/40 x/20 1/1

27 Koya Uemura Eagles Praha x/40 x/20 1/1

28 Lukáš Derganz Eagles Praha x/40 x/20 1/1

29 Marek Slabý Eagles Praha x/40 x/20 1/1

30 Matouš Bubeník Eagles Praha x/40 x/20 1/1

31 Natsuki Tamba Eagles Praha x/40 x/20 1/1

32 Tadeáš Zavadil Eagles Praha x/40 x/20 1/1
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33 Vasko Kolev Eagles Praha x/40 x/20 1/1

34 Willie de la Barcena Eagles Praha x/40 x/20 1/1

35 Adam Jacques Hroši Brno x/40 x/20 1/1

36 Daniel Ondroušek Hroši Brno x/40 x/20 1/1

37 David Fiala Hroši Brno x/40 x/20 1/1

38 John Hussey Hroši Brno x/40 x/20 1/1

39 Lukáš Trunkát Hroši Brno x/40 x/20 1/1

40 Marek Krejčiřík Hroši Brno x/40 x/20 1/1

41 Martin Červenka Hroši Brno x/40 x/20 1/1

42 Matěj Brabec Hroši Brno x/40 x/20 1/1

43 Matěj Menšík Hroši Brno x/40 x/20 1/1

44 Matěj Netopilík Hroši Brno x/40 x/20 1/1

45 Michal Pokorný Hroši Brno x/40 x/20 1/1

46 Petr Čech Hroši Brno x/40 x/20 1/1

47 Tomáš Ondra Hroši Brno x/40 x/20 1/1

48 Tomáš Říčný Hroši Brno x/40 x/20 1/1

49 Toru Murata Hroši Brno x/40 x/20 1/1

50 Tyler Smith Hroši Brno x/40 x/20 1/1

51 Viktor Beránek Hroši Brno x/40 x/20 1/1

52 Vítězslav Nový Hroši Brno x/40 x/20 1/1

53 Adam Matuška Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

54 Angel Vilchez Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

55 Benjamin Morgan Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

56 David Komorous Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

57 David Křeček Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

58 Denis Šmiřák Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

59 Jáchym Puš Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

60 Jan Cacák Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

61 Jan Komorous Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

62 Jaroslav Moravec Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

63 Max Prejda Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

64 Keibert Petit Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

65 Šimon Tuček Kotlářka Praha x/40 x/20 1/1

66 Alec Lemmon Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

67 Jan Líkař Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

68 Josef Kovanda Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

69 Lukáš Jelínek Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

70 Martin Jiránek Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

71 Martin Mužík Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

72 Matěj Vlach Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

73 Michael Fitzsimmons Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

74 Petr Vojta Sokol Hluboká x/40 x/20 1/1

75 Ali Ascanio Tempo Praha x/40 x/20 1/1

76 David Mergans Tempo Praha x/40 x/20 1/1

77 Elvys Castro Tempo Praha x/40 x/20 1/1

78 Filip Kučera Tempo Praha x/40 x/20 1/1

79 Keider Herrera Tempo Praha x/40 x/20 1/1



80 Kryštof Kavan Tempo Praha x/40 x/20 1/1

81 Marek Chlup Tempo Praha x/40 x/20 1/1

82 Marek Minařík Tempo Praha x/40 x/20 1/1

83 Matěj Pláteník Tempo Praha x/40 x/20 1/1

84 Michal Zelenka Tempo Praha x/40 x/20 1/1

85 Ondřej Blažka Tempo Praha x/40 x/20 1/1

86 Ondřej Vank Tempo Praha x/40 x/20 1/1

87 Viktor Hluchý Tempo Praha x/40 x/20 1/1

88 Šimon Drápela Tempo Praha x/40 x/20 1/1

89 Breland Almadova Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

90 Jake Rabinowitz Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

91 Jan Bilíček Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

92 Jan Urbánek Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

93 Kamil Pejchal Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

94 Lukáš Hlouch Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

95 Lukáš Pacal Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

96 Pavel Jozek Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

97 Pavel Peroutka Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

98 Robin Vávra Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

99 Ryan Johnson Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

100 Vojtěch Šabacký Třebíč Nuclears x/40 x/20 1/1

Číslo Jméno Příjmení Klub Base Last Inning

1 Aleš Navrátil Arrows Ostrava x/25 1/1

2 Boris Bokaj Arrows Ostrava x/25 1/1

3 Daniel Černý Arrows Ostrava x/25 1/1

4 Jakub Kubica Arrows Ostrava x/25 1/1

5 Jakub Malík Arrows Ostrava x/25 1/1

6 Jakub Mánek Arrows Ostrava x/25 1/1

7 Jan Kozel Arrows Ostrava x/25 1/1

9 Matyáš Kozel Arrows Ostrava x/25 1/1

10 Ondřej Satoria Arrows Ostrava x/25 1/1

11 Adam Prudil Draci Brno x/25 1/1

13 Arnošt Dubový Draci Brno x/25 1/1

15 Filip Moštěk Draci Brno x/25 1/1

16 Jakub Winkler Draci Brno x/25 1/1

17 Jan Vašourek Draci Brno x/25 1/1

19 Martin Červinka Draci Brno x/25 1/1

20 Martin Kalábek Draci Brno x/25 1/1

22 Tomáš Hrbek Draci Brno x/25 1/1

23 Vojtěch Ventruba Draci Brno x/25 1/1

24 Aleš Prandžev Eagles Praha x/25 1/1

25 Emmanuel Herrera Eagles Praha x/25 1/1

27 Koya Uemura Eagles Praha x/25 1/1

28 Lukáš Derganz Eagles Praha x/25 1/1
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29 Marek Slabý Eagles Praha x/25 1/1

30 Matouš Bubeník Eagles Praha x/25 1/1

31 Natsuki Tamba Eagles Praha x/25 1/1

32 Tadeáš Zavadil Eagles Praha x/25 1/1

33 Vasko Kolev Eagles Praha x/25 1/1

34 Willie de la Barcena Eagles Praha x/25 1/1

35 Adam Jacques Hroši Brno x/25 1/1

36 Daniel Ondroušek Hroši Brno x/25 1/1

37 David Fiala Hroši Brno x/25 1/1

38 John Hussey Hroši Brno x/25 1/1

39 Lukáš Trunkát Hroši Brno x/25 1/1

40 Marek Krejčiřík Hroši Brno x/25 1/1

41 Martin Červenka Hroši Brno x/25 1/1

42 Matěj Brabec Hroši Brno x/25 1/1

43 Matěj Menšík Hroši Brno x/25 1/1

45 Michal Pokorný Hroši Brno x/25 1/1

46 Petr Čech Hroši Brno x/25 1/1

47 Tomáš Ondra Hroši Brno x/25 1/1

48 Tomáš Říčný Hroši Brno x/25 1/1

49 Toru Murata Hroši Brno x/25 1/1

50 Tyler Smith Hroši Brno x/25 1/1

51 Viktor Beránek Hroši Brno x/25 1/1

52 Vítězslav Nový Hroši Brno x/25 1/1

53 Adam Matuška Kotlářka Praha x/25 1/1

54 Angel Vilchez Kotlářka Praha x/25 1/1

55 Benjamin Morgan Kotlářka Praha x/25 1/1

56 David Komorous Kotlářka Praha x/25 1/1

57 David Křeček Kotlářka Praha x/25 1/1

58 Denis Šmiřák Kotlářka Praha x/25 1/1

59 Jáchym Puš Kotlářka Praha x/25 1/1

60 Jan Cacák Kotlářka Praha x/25 1/1

61 Jan Komorous Kotlářka Praha x/25 1/1

62 Jaroslav Moravec Kotlářka Praha x/25 1/1

63 Max Prejda Kotlářka Praha x/25 1/1

64 Keibert Petit Kotlářka Praha x/25 1/1

65 Šimon Tuček Kotlářka Praha x/25 1/1

66 Alec Lemmon Sokol Hluboká x/25 1/1

67 Jan Líkař Sokol Hluboká x/25 1/1

68 Josef Kovanda Sokol Hluboká x/25 1/1

69 Lukáš Jelínek Sokol Hluboká x/25 1/1

70 Martin Jiránek Sokol Hluboká x/25 1/1

71 Martin Mužík Sokol Hluboká x/25 1/1

72 Matěj Vlach Sokol Hluboká x/25 1/1

73 Michael Fitzsimmons Sokol Hluboká x/25 1/1

74 Petr Vojta Sokol Hluboká x/25 1/1

75 Ali Ascanio Tempo Praha x/25 1/1

76 David Mergans Tempo Praha x/25 1/1



77 Elvys Castro Tempo Praha x/25 1/1

78 Filip Kučera Tempo Praha x/25 1/1

79 Keider Herrera Tempo Praha x/25 1/1

80 Kryštof Kavan Tempo Praha x/25 1/1

86 Ondřej Vank Tempo Praha x/25 1/1

87 Viktor Hluchý Tempo Praha x/25 1/1

88 Šimon Drápela Tempo Praha x/25 1/1

90 Jake Rabinowitz Třebíč Nuclears x/25 1/1

91 Jan Bilíček Třebíč Nuclears x/25 1/1

92 Jan Urbánek Třebíč Nuclears x/25 1/1

93 Kamil Pejchal Třebíč Nuclears x/25 1/1

94 Lukáš Hlouch Třebíč Nuclears x/25 1/1

96 Pavel Jozek Třebíč Nuclears x/25 1/1

97 Pavel Peroutka Třebíč Nuclears x/25 1/1

98 Robin Vávra Třebíč Nuclears x/25 1/1

99 Ryan Johnson Třebíč Nuclears x/25 1/1

100 Vojtěch Šabacký Třebíč Nuclears x/25 1/1

x/40

x/25

x/20

1/1 - vyrobena vždy jediná unikátní karta s vyraženou limitací

1:3

1:6

1:120

1:6

1:135

Authentic Signature x/25

Authentic Signature Last Inning 1/1

Box o 12 balíčkách, v 1 balíčku minimálně 6 karet

Base

Canvas x/40

Rainbow x/20

PLNĚNÍ BALÍČKŮ

- vyrobeno pouze 25 kusů s vyraženou limitací

- vyrobeno pouze 20 kusů s vyraženou limitací

Last Inning 1/1

- vyrobeno pouze 40 kusů s vyraženou limitací

VYSVĚTLENÍ LIMITACÍ KARET


